[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
  35 сессия 4 созыва
РЕШЕНИЕ
от 24 июня  2022 года                                                                                      № 3/110
           поселок Бейсуг
О внесении изменений в решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 23 августа 2016 года
№ 2/306 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Бейсугского сельского поселения Выселковского района»
(в редакции от 28.07.2021 № 3/77)
В связи с приведением нормативных правовых актов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. В решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 23 августа  2016 года  № 2/306  «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  Бейсугского сельского поселения Выселковского района» (в редакции от 28.07.2021 № 3/77)  внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 абзаца 2 пункта 9.1.7 Положения исключить, изложив его в новой редакции:
«1) арендуемое имущество на день подачи заявления находится в их временном владении и (или) временном пользовании непрерывно в течение двух и более лет в соответствии с договором или договорами аренды такого имущества, за исключением случая, предусмотренного частью  2.1 статьи 9 настоящего Федерального закона;».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Бейсугского сельского поселения Выселковского района

__________________О.А. Драгунова
	    Председатель Совета
    Бейсугского сельского поселения
    Выселковского района

     ___________________И.Д. Тымчук